M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren V männl. StartNr: 75
StandNr: 8 13. Januar 2018  11:20
Gerlach, Rolf #44253168 SGi 1418 zu Bernau / SGi 1418 zu Bernau
1
2
34
5
6
7
89 10
11
12
1314
15
16
17
1819
20
212223
24
25
26
272829
30
Ergebnis: 307.2 (292)
Serien: 100.9 102.3 104.0
Zähler: 22 8 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
weiteste: 499 (6), 344 (11), 329 (24)
beste Teiler 46.3 (21.)  54.4 (19.)  63.7 (22.)
Trefferlage 0.26 mm rechts,  0.63 mm hoch
Streuwert 1.40,  horizontal: 1.47,  vertikal: 1.32
1
2
34
5
6
7
89 10
Serie 1:
  10.3 *   10.5 *   10.3 *   10.5 *    9.8
   9.0   10.3 *   10.3 *   10.1    9.8
beste Teiler 111.6 (4.)  120.9 (2.)  162.3 (3.)
Trefferlage 0.13 mm rechts,  0.86 mm hoch
Streuwert 1.68,  horizontal: 1.64,  vertikal: 1.72
11
12
1314
15
16
17
1819
20
Serie 2:
   9.6   10.7 *   10.2 *   10.6 *    9.7
  10.2 *   10.4 *   10.5 *   10.7 *    9.7
beste Teiler 54.4 (19.)  64.4 (12.)  82.7 (14.)
Trefferlage 0.10 mm rechts,  0.21 mm hoch
Streuwert 1.54,  horizontal: 1.90,  vertikal: 1.07
212223
24
25
26
272829
30
Serie 3:
  10.8 *   10.7 *   10.5 *    9.6   10.5 *
   9.9   10.7 *   10.4 *   10.3 *   10.6 *
beste Teiler 46.3 (21.)  63.7 (22.)  65.2 (27.)
Trefferlage 0.54 mm rechts,  0.82 mm hoch
Streuwert 0.94,  horizontal: 0.74,  vertikal: 1.11
Unterschrift des Schützen
ID: 6758EC10 − Seite: 1gedruckt am:  13. Januar 2018 15:38